
dc-designconception.fr

Portail coulissant
1002-1004

MontageImplatation

Notice de pose

CONCEPTEUR & FABRICANT FRANÇAIS



2

 OUTILLAGE NECESSAIREA

• MARTEAU 

• CLE DE TREIZE

• TOURNEVIS CRUCIFORME

• UN METRE

• CLE HEXAGONALE DE HUIT 

 MONTAGE CHEVILLE NYLON (montage n°1)B

PERCAGE

Profondeur Diamètre

60 mm 8 mm

 MONTAGE CHEVILLE PLOMB M8 (montage n°3 et n°5) C

PERCAGE

Profondeur Diamètre

60 mm 15 mm

  











Notice de pose / 3

 IMPLANTATIOND

3
5

0
S

e
u

il 
m

o
te

u
r

19
0

E
n

 o
p

ti
o

n

C
la

ir
 d

e
 m

a
ç
o

n
n

e
ri

eC
la

ir
 d

e
 m

a
ç
o

n
n

e
ri

e
 X

2
 +

 1
0

0
0

160

1

3
4

5

2

24
6

1 
 M

o
n

ta
g

e
 d

u
 r

a
il

2
  
M

o
n

ta
g

e
 s

u
p

p
o

rt
s 

d
e
 g

u
id

a
g

e
  

3
  
M

o
n

ta
g

e
 s

e
rr

u
re

 
4

  
M

o
n

ta
g

e
 p

iè
c
e
 d

e
 r

é
c
e
p

ti
o

n
 

5
  
M

o
n

ta
g

e
 b

u
té

e
 a

u
 s

o
l

P
o

te
a
u

 e
n

 o
p

ti
o

n

 I
m

p
la

n
ta

ti
o

n



4

1 - MONTAGE DU RAIL 

REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM

1
x cheville
nylon 8

3

2
x vis TC 5 x 

50

MUR
axe du rail

80



REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM FORME

1
4 x vis TFHC

M10 x 25
2

6 x écrou 
M10

3
6 x vis TFHC

M6 x 35
4

4 x rondelle 
M10

5
2 x vis H
M10 x 16

6
2 x vis H
M10 x 30

7
2 x olive de 

guidage
8

7 chevilles montage sans poteaux

3 chevilles montage avec poteaux

plomb M8

9

7 rondelles montage sans poteaux

3 rondelles montage avec poteaux

 rondelle Ø 8
10

1 x vis HC
M8 x 15

11

7 vis montage sans poteaux

3 vis montage avec poteaux

vis 8 x 50

2 - MONTAGE SUPPORTS DE GUIDAGE



Notice de pose / 5

REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM

1
x cheville
nylon 8

3

2
x vis TC 5 x 

50






 














11

x 2

x 2

LG 175

LG 200
LG 300
LG 500

• MONTAGE SUPPORT DOUBLE 

 M
o

n
ta

g
e



6








• MONTAGE SUPPORT SIMPLE SUR MUR 

• MONTAGE SUPPORT SIMPLE SUR POTEAU 

3 - MONTAGE SERRURE

REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM FORME

1
3 x vis TB 
M5 x 50

4
2 x vis TF 
2,9 X 12,7

2
1 x vis TF 5 

x 70
5

1 x goupille 
laiton 

3
1 x vis TF 
3,5 x 16

11

11



Notice de pose / 7











4 - MONTAGE PIECE DE RECEPTION  

REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM FORME

1
2 x cheville
plomb M8

3
7 x rondelle

Ø 8

2
2 x vis 8 x 

50
4

2 x visTHFC 
2 x 50

 M
o

n
ta

g
e



8

 





NON MOTORISE MOTORISE





5 - MONTAGE BUTEE AU SOL

REPERE NB/NOM FORME REPERE NB/NOM FORME

1
2 x rondelle

Ø 8
2 TH  M8 x 50 

SOL



Notice de pose / 9

Note

 M
o

n
ta

g
e



0 892 681 310     Assistance technique
	 0.40€/min

sav@dcprod.fr

Retrouvez toutes nos notices sur 
notre site internet

dc-designconception.fr

dc-designconception.fr

D
a
n

s 
u

n
 s

o
u

c
i 
c
o

n
st

a
n

t 
d

’a
m

é
lio

ra
ti

o
n

 d
e
 l
a
 q

u
a
lit

é
, n

o
u

s 
n

o
u

s 
ré

se
rv

o
n

s 
le

 d
ro

it
 d

’a
p

p
o

rt
e
r 

to
u

te
 m

o
d

ifi
c
a
ti

o
n

  
te

c
h

n
iq

u
e
 à

 n
o

s 
p

ro
d

u
it

s.
 

4


